



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Nicolex Sejet A/S**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 26. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_ Knud Christensen

*dirigent*

CVR-nr. 15 67 95 81  
740700 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Nicolex Sejet A/S  
Sejet Bygade 19, Sejet  
8700 Horsens

Telefon: 75 68 24 33  
Telefax: 75 68 20 19  
Hjemmeside: [www.nicolex.dk](http://www.nicolex.dk)

CVR-nr.: 15 67 95 81  
Stiftet: 1. december 1991  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Knud Christensen (formand)  
Torkild Hjerrild  
Alice Hjerrild

### **Direktion**

Torkild Hjerrild

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedvirksomhed er fabrikation af skilte og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser det opnåede resultat på 276 tkr. for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.008.289	712
Distributionsomkostninger		-48.386	-34
Administrationsomkostninger		-560.026	-809
<b>Resultat af primær drift</b>		399.877	-131
Finansielle indtægter		20.336	4
Finansielle omkostninger		-47.650	-45
<b>Ordinært resultat før skat</b>		372.563	-172
Skat af ordinært resultat	1	-96.486	43
<b>Årets resultat</b>		<u>276.077</u>	<u>-129</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>276.077</u>	<u>-129</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Driftsmidler og inventar		0	3
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	3
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.053.408	1.150
		1.053.408	1.150
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.670	203
Andre tilgodehavender		102.000	102
Udskudt skatteaktiv		144.161	241
		489.831	546
<b>Likvide beholdninger</b>		326.021	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.869.260	1.697
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.869.260	1.700

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført resultat		612.974	337
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.112.974</u>	<u>837</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld		0	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.633	68
Anden gæld		710.653	468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>756.286</u>	<u>863</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.869.260</u>	<u>1.700</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleomkostninger	5		
Ejerforhold	6		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>96.486</u>	<u>43</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Drifts- midler og inventar	Leasede aktiver
		I alt
Kostpris 1. januar 2013	<u>2.679.708</u>	<u>56.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	2.677.169	56.000
Årets afskrivninger	<u>2.539</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	<u>2.679.708</u>	<u>56.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5-10 år</u>
	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Overført resultat</b>		
Overførte resultater primo	336.897	467
Årets resultat	<u>276.077</u>	<u>-130</u>
	<u>612.974</u>	<u>337</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>1.112.974</u>	<u>837</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>5 Personaleomkostninger</b>		tkr.
Lønninger og vederlag	700.860	979
Andre omkostninger til social sikring	19.649	28
Øvrige personaleomkostninger	<u>13.553</u>	<u>16</u>
	<u>734.062</u>	<u>1.023</u>
<b>6 Nærtstående parter</b>		
Nicolex Sejet A/S' nærtstående parter omfatter følgende:		

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Alice Hjerrild, Sejet Bygade 19, Sejet.